

**Steffen Kjær Holding ApS**  
**Tornparken 13, 7173 Vonge**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 32 36 01 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

**Lene Brødsgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Steffen Kjær Holding ApS  
Tornparken 13  
7173 Vonge

CVR-nr.: 32 36 01 22  
Stiftet: 13. juli 2009  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Steffen Kjær

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Dattervirksomhed**

Tømrermester Steffen Kjær ApS, Vejle Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde anparterne i Tømrmester Steffen Kjær ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 276.432 kr. mod 88.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.375</b>	<b>-6.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	268.646	82.529
Andre finansielle indtægter	18.120	15.839
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.585	-1.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>278.806</b>	<b>90.829</b>
2 Skat af årets resultat	-2.374	-2.034
<b>Årets resultat</b>	<b>276.432</b>	<b>88.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	175.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>276.432</b>	<b>88.795</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	688.035	669.389
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>688.035</u>	<u>669.389</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>688.035</u></b>	<b><u>669.389</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	100.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.733	0
	Tilgodehavender i alt	<u>285.733</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.056.022</u>	<u>1.037.705</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.341.755</u></b>	<b><u>1.137.705</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.029.790</u></b>	<b><u>1.807.094</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>1.722.723</u>	<u>1.547.491</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.847.723</u></b>	<b><u>1.672.491</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.760	27.769
6	Selskabsskat	38.107	2.034
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.067</u>	<u>134.603</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>182.067</u></b>	<b><u>134.603</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.029.790</u></b>	<b><u>1.807.094</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	1.581	1.150		
Andre renteomkostninger	4	14		
	<b><u>1.585</u></b>	<b><u>1.164</u></b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	2.374	2.034		
	<b><u>2.374</u></b>	<b><u>2.034</u></b>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris primo	1.150.000	1.150.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.150.000</u></b>	<b><u>1.150.000</u></b>		
Nedskrivninger primo	-480.611	-463.140		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	268.646	82.529		
Udbytte	-250.000	-100.000		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-461.965</u></b>	<b><u>-480.611</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>688.035</u></b>	<b><u>669.389</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Steffen Kjær Holding ApS</b>
Tømrermester Steffen Kjær ApS, Vejle Kommune	100,00 %	688.035	268.646	688.035
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.547.491	1.558.496
Årets overførte overskud eller underskud	<u>175.232</u>	<u>-11.005</u>
	<b><u>1.722.723</u></b>	<b><u>1.547.491</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	2.034	675
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-2.034</u>	<u>-675</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	90.382	2.034
Betalt acontoskat for indeværende år	-52.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-275</u>	<u>0</u>
	<b><u>38.107</u></b>	<b><u>2.034</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 38 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.